PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO

18ª CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 005/2019 a

comparecerem virtualmente no dia 25/05/2021, conforme o cronograma em anexo, de acordo com seu

cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail), munido da Carteira de

Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de vaga  e admissão.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-SE

QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA

DO DIREITO À VAGA.

Edital 005/2019:

“13.6 O candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a

convocação, será reclassificado como último candidato da relação homologada dos

candidatos classificados.”

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o candidato

assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 21 de Maio de 2021.

Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

ANEXO I

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

131 MARIZETE MARIA LOFY MORGANTI

132 THAMYRES ESPINDOLA CARVALHO

133 JULIANA TEREZA DA ROSA

134 JANETE DE SOUZA SILVA

135 MARCILEIA MARTA NAZARIO

136 ALESSANDRA ETELVINA ESTANISLAU MARQUES

137 GESSI ANA VAZ DA SILVA

138 CLEONICE APARECIDA FERREIRA TERRES

139 LUIZA FERNANDA GARCIA DANIEL SAGAS

140 VIVIANE ROSA

141 JESSIA RAQUEL DE OLIVEIRA

142 MERI NATALINA MACIEL BAGESTON

143 GILDA MARTINS

144 IONARA MARIA MOURA LIMA CALDAS

145 ALINE MACHADO

146 ALINE DE SOUZA ALVES

147 DANIELLE COSTA

148 LUCEIR MARIA ORSI DEHLANO

149 IDAYANE SALETE CORDOVA

150 JOSIANE FRAGA GOMES

151 DAIANA SIMONE LOPES

152 LISSA SILVA CARVALHO

153 MARCIA PIRES DE OLIVEIRA BORGES

154 RITCHELLY MORAES COELHO

155 CAMILA MACHADO RIBEIRO DA SILVA

156 LEA FERNANDES DE LIRA REIS

157 NATALICIA MARGARIDA DE MEDEIROS LINHARES

158 ELAINE DA SILVA ZEFERINO

159 NATALIA DE BORBA BINHOTI

160 SAMANTHA HILLESHEIN

161 MARIA ANGELICA PRIM HOFFMANN

162 MAIARA KAROLINE DA SILVA ROHLING

163 ALESSANDRA MARA FERNANDES

164 RUBIA MARA LEMONIE JOSE

165 MARCIA MARIA DUTRA

166 DANIELA NEVES PEREIRAS

167 CARINA DAROCESKI MEDEIROS

168 TAIS FROESE

169 JESSICA HELLEN ECKSTEIN

170 ANGELA MARTA LAPA

171 SARAH CLEMENTINO PEREIRA LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

172 JUCIMARA CATAFESTA DE SOUZA

173 GLAUCIA GOMES

174 RENATA NUNES

175 MARIA JACQUELINE ROSA

176 BRUNA CORREA FERREIRA

177 BRUNA SCHMITZ DA SILVA

178 ELISA JERONIMO

179 JANETI TEREZINHA DE FARIA

180 LENIR TORQUATO JUSTEN

181 SONIA MARIA DOS SANTOS SOARES

182 MARCIA GARCIA TEIXEIRA

183 GISELI MARIA ANACLETO VIEIRA

184 JOICE SALTON

185 NATIELE ILTA DA ROSA

186 JOSEANE TEREZINHA DE LIMA FLORES

187 PATRICIA MARIA DA CUNHA GUEDES

188 JAMILA SANDRA DOS SANTOS

189 FABIANA BEPPLER PENAFORT

190 CARLA REJANE SILVA DE SOUZA

191 ADRIANNE ARANDAS VERISSIMO DE SOUZA

192 TAYSE PAULINO DOS PASSOS

193 CHAIANE MAZZUCHETTI

194 SUELLEN DE AZEVEDO

195 MARIA EDUARDA VEIGA

196 FLAVIA MARGARETE PETRY

197 CALINE DALVA MENDES

198 GISELE CRISTINA CORREA

199 PRISCILA DA SILVA MARTINHO

200 JAQUELINE CRUZ VENTURA GORGES

Cargo: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE SALA

080 GISELE LUCIA ANDRADE

081 JAQUELINE ZIN DA SILVA DE BITENCOURT

082 SUELEN MIGNONI DE ANDRADE

083 CARMEN SILVERIO DAMASIO

084 FRANCIARA SANTOS DA SILVA

085 JULIANA BENTA RIBEIRO

086 GRAZIELA SOUZA BEZERRA

087 SCHAUANA AMBROSIO ROSA

088 KELLY JANAINA LUCAS

089 DARLENE WOLFF DE CASTRO

090 SIMONE SILVEIRA DE SOUZA

091 THUANE BRITO DE MACEDO

092 PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA

093 ALESSANDRA STENGER BURIGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Hermógenes Prazeres, 59 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-152

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

094 EDJANE TRAJANO DE OLIVEIRA

095 SIMONE MACHADO MOREIRA

096 KEROLINE LUIZA CARDOSO

097 CLEIDE STAWNY

098 JHENIFER TORRENTE FERREIRA GONCALVES

099  ALICE ANDRADE DE SOUZA

100  MARILUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA

ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

TÉCNICO EM

MAGISTÉRIO AUXILIAR

DE SALA

            05

  25/05/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/utb-

kmsf-siv

PROFESSOR EDUCAÇÃO

INFANTIL

15 25/05/2021 14h

Google meet

https://meet.google.com/utb-

kmsf-siv